
Veranstalter: ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

52. Int. Steiner Shopping Erlauftaler Radsporttage

Datum: Sonntag, 14. Juli 2024

Distanz 166,6 km Ergebnisliste: ME/MU
Schnitt 42,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

STÜSSI Colin Chris151. 1993 SUI 3:58:15Team Vorarlberg  100 072 240 56

SCHÖNBERGER Sebastian532. 1994 AUT  "Team Felt Felbermayr [+0:00]100 086 530 87

STEHLI Felix143. 2000 SUI 4:00:10Team Vorarlberg [+1:55]100 165 862 73

JASCH Lennart1424. 2000 GER  "MaxSolar Cycling Team  "101 528 669 30

PRIMOŽIC Jaka215. 1998 SLO  "Hrinkow Advarics  "100 149 922 41

ZANGERLE Emanuel416. 2000 AUT  "Team Felt Felbermayr  "100 351 264 11

RÜEGG Lukas137. 1996 SUI  "Team Vorarlberg  "100 095 034 55

MEILER Lukas98. 1995 GER 4:00:19Team Vorarlberg [+2:04]100 086 248 96

KOVAR Stefan279. 2002 AUT 4:05:02Hrinkow Advarics [+6:47]* 100 489 886 20

STEININGER Fabian17510. 2000 AUT  "Maloja Pushbikers  "100 350 271 85

AMANN Dominik211. 1999 AUT  "Team Vorarlberg  "100 160 125 59

DIRNBAUER Josef4312. 1998 AUT  "Team Felt Felbermayr  "101 142 091 94

SCHABERNIG Simon11313. 2005 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See  "* 101 072 317 63

PREYLER David7114. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 350 368 85

ECKLMAIER Michael16315. 1995 GER  "RC die Schwalben München  "101 303 596 94

DRINOVEC Matej10416. 1991 SLO  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See  "100 109 688 62

RIEGLER Nikolas1217. 2001 AUT  "Team Vorarlberg  "100 350 491 14

SCHMIDBAUER Maximilian8918. 2001 AUT  "WSA KTM Graz  "100 350 225 39

PAUMANN David7019. 2003 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 350 365 82

PÖLL Stefan11120. 1986 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See  "100 058 628 24

STADLBAUER Gregor15121. 2001 AUT  "MaxSolar Cycling Team  "100 350 487 10

TICHLER Thomas9222. 2000 AUT  "WSA KTM Graz  "100 598 272 57

NENNING Laurin1023. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 929 776 15

VORTKAMP Clemens17624. 2004 GER  "VFR Büttgen / Team Sportforum Ka  "* 101 071 922 56

HÖDLMOSER Dominik4625. 2005 AUT  "Team Felt Felbermayr  "* 100 351 429 79

STIEGER Adrian3126. 2003 AUT  "Hrinkow Advarics  "* 100 922 093 92

MLIKI Karim14727. 2005 TUN  "MaxSolar Cycling Team  "* 100 540 812 21

GALL Simon6628. 2003 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 557 807 41

OBERLECHNER Luca6929. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 640 279 63

HOLZKNECHT Jonas6730. 2004 AUT 4:05:11Tirol KTM Cycling Team [+6:56]* 101 075 763 17

RITZINGER Felix5231. 1996 AUT 4:05:14Team Felt Felbermayr [+6:59]100 088 200 11

MELF Jonas14532. 2001 GER 4:05:17MaxSolar Cycling Team [+7:02]101 383 836 18

HORVAT Žiga2533. 1998 SLO  "Hrinkow Advarics  "100 149 921 40

HAMMERSCHMID Raphael2334. 1996 AUT 4:05:20Hrinkow Advarics [+7:05]100 097 860 68

PÖCHACKER Julian4935. 1999 AUT 4:05:29Team Felt Felbermayr [+7:14]100 157 311 58

PETER Jannis1136. 2000 GER 4:05:39Team Vorarlberg [+7:24]100 364 430 82

BENZ Pirmin337. 2000 GER  "Team Vorarlberg  "100 361 687 55

ERLACHER Matthias10538. 2001 AUT 4:07:15ARBÖ Raiffeisen Feld/See [+9:00]100 920 369 17

SERTIC Jakob9039. 2005 AUT  "WSA KTM Graz  "* 100 643 248 25

Nicht in der Wertung:

KABAS Maximilian26 2001 AUT DNFHrinkow Advarics100 350 369 86

RAPP Jonas28 1994 GER DNFHrinkow Advarics100 094 042 33

VERZA Riccardo32 1997 ITA DNFHrinkow Advarics100 144 066 05

GUSNER Matthias82 2003 AUT DNFWSA KTM Graz* 101 159 585 31

STOCKER Marco91 2005 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 641 921 56

BANZER Johannes102 1999 GER DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See100 157 659 18

GORITSCHNIG Marco106 2005 AUT DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See* 100 796 335 46

KRUMPL Lorenz110 2004 AUT DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See* 100 960 521 11

POLZER David112 2000 AUT DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See100 558 859 26

HOPFGARTNER Paul122 1990 AUT DNFARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad100 098 856 94

LIFKA Sebastian126 1994 AUT DNFARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad100 922 216 21

STOCKMEYER Fabian128 1991 AUT DNFARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad100 075 664 85

INGLIS Joseph131 2000 AUS DNFARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad101 232 747 55

TAYLOR Michael132 1994 GBR DNFARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad100 995 068 26
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CZEPL Alexander141 2005 AUT DNFMaxSolar Cycling Team* 101 066 925 06

REITER Daniel148 1991 AUT DNFMaxSolar Cycling Team100 071 681 79

GRASL Patrick162 1997 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ100 106 101 64

GERETSCHNIG Martin164 1988 AUT DNFRadl-Eck Racing Team100 350 679 08

CZYZ Bartlomiej165 1990 POL DNFOstra-Multicraft Čeladná100 125 359 19

Anzahl der Starter: 58
Ausgeschiedene Fahrer: 19
Nicht am Start: 60

Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrer:
# 9 10008624896 MEILER Lukas TEAM VORARLBERG

Beste Mannschaft:
TEAM VORARLBERG

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.143
Fahrzeug zum Windschattenfahren benutzen lassen
Sheltering behind or falling into the slip stream of a vehicle for some time
D.S.: 10002070023 MUGERLI Matej Hrinkow Advarics
Verwarnung 

Das Kommissarskollegium

Distanz 166,6 km Ergebnisliste: MU
Schnitt 40,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KOVAR Stefan271. 2002 AUT 4:05:02Hrinkow Advarics  * 100 489 886 20

SCHABERNIG Simon1132. 2005 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See [+0:00]* 101 072 317 63

PREYLER David713. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 350 368 85

PAUMANN David704. 2003 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 350 365 82

NENNING Laurin105. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 929 776 15

VORTKAMP Clemens1766. 2004 GER  "VFR Büttgen / Team Sportforum Ka  "* 101 071 922 56

HÖDLMOSER Dominik467. 2005 AUT  "Team Felt Felbermayr  "* 100 351 429 79

STIEGER Adrian318. 2003 AUT  "Hrinkow Advarics  "* 100 922 093 92

MLIKI Karim1479. 2005 TUN  "MaxSolar Cycling Team  "* 100 540 812 21

GALL Simon6610. 2003 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 557 807 41

OBERLECHNER Luca6911. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 640 279 63

HOLZKNECHT Jonas6712. 2004 AUT 4:05:11Tirol KTM Cycling Team [+0:09]* 101 075 763 17

SERTIC Jakob9013. 2005 AUT 4:07:15WSA KTM Graz [+2:13]* 100 643 248 25

Nicht in der Wertung:

KRUMPL Lorenz110 2004 AUT DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See* 100 960 521 11

GORITSCHNIG Marco106 2005 AUT DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See* 100 796 335 46

STOCKER Marco91 2005 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 641 921 56

CZEPL Alexander141 2005 AUT DNFMaxSolar Cycling Team* 101 066 925 06

GUSNER Matthias82 2003 AUT DNFWSA KTM Graz* 101 159 585 31

Anzahl der Starter: 18
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 28
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